
تقریر الترسیات الشھري

الشركة العامة للدواجن
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

63,660 BD DELMON POULTRY CO ١ تورید اعلاف صیصان بیاضھ مناقصة 6/2018 ١

369,400 BD DELMON POULTRY CO ١ تورید 2600 طن علف دجاج بیاض مناقصة 5/2018 ٢

المخــازن المركزیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

29,360 BD YUSUF BIN AHMED 
KANOO CO.

١

3,748 BD HAJAR TRADING AND 
TECHNICAL SERVICES 
W.L

٢

33,108 المجموع (د.ب.):

صمامات (الفراشة) ومعداتھا (تروس المشغل الیدوي) في محطة سترة 
لإنتاج الكھرباء والماء

مناقصة SP/OK/PT-
 089/04/2018

١

1,590,981 BD Y. K. ALMOAYYED & 
SONS

١

681,849 BD UNIVERSAL ELECTRO 
ENGINEERING - 
UNEECO

٢

2,272,830 المجموع (د.ب.):

محولات كھربائیة مناقصة TC/AK/PT-
110/05/2018

٢

42,336.050 BD MOHAMMED FAKHROO 
& BROS

١ صمامات مناقصة TC/MK/PT-
200/08/2018

٣

53,949.080 BD MOHAMMED FAKHROO 
& BROS

١

82,652.810 BD ABU OBAID CONT. & 
TRADING GROUP

٢

136,601.890 المجموع (د.ب.):

أدوات میاه مناقصة TC/MH/PT-
178/07/2018

٤

42,327.250 BD Y. K. ALMOAYYED & 
SONS

١ كابلات أرضیة مناقصة TC/MH/PT-
225/08/2018

٥

37,902 BD PH TRADING ١ موصلات كھربائیة لإدارة نقل الكھرباء مناقصة SP/HM/PT-
 142/06/2018

٦

86,163.750 BD AMEERI STORES ١ أدوات كھربائیة مناقصة TC/MM/PT-
214/08/2018

٧

67,914 BD EUROTURBINE S.P.C ١
40,380 BD GULF SERVICES CO ٢

108,294 المجموع (د.ب.):

موصلات ومواد كھربائیة مناقصة TC/AH/PT-
222/08/2018

٨

47,300 BD GULF PLASTIC 
INDUSTRIES

١ انابیب مناقصة TC/AK/PT-
221/09/2018

٩

112,950 BD UNIVERSAL ELECTRO 
ENGINEERING - 
UNEECO

١ لوائح مفاتیح كھربائیة مناقصة TC/MK/PT-
223/09/2018

١٠

الھیئة العامة للتأمین الاجتماعي 
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

35,760 BD INTEGRATED FACILITY 
MANAGEMENT.

١ توفیر خدمات التنظیف لمكاتب الھیئة العامة للتأمین الاجتماعي ورفوعھا مناقصة 19/2018 ١

315,091 BD ALMOAYYED 
COMPUTERS

١ شراء و تزوید أجھزة تقنیة المعلومات لنظام تأمینات التابع للھیئة العامة 
للتأمین الاجتماعي

مناقصة 20/2018 ٢

بناغاز
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

186,000 BD SIEMENS ١ إعادة ملء المخزون لضغاط الغاز التوربیني المصنع من قبل شركة سیمنز مناقصة TB/26433/2018 ١

31/12/2018إلـى:01/12/2018من:

صفحة 1 من 9



بولیتكنك البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

4,186 BD ARAB ENGINEERS 
COMPANY

١

9,997 BD MANNAI TECHNICAL 
SERVICES

٢

509 BD CENTRAL POWER 
PROCESS SYSTEMS

٣

67,338 BD ARABIAN ELECTRICAL 
& ELECTRONIC EST

٤

82,030 المجموع (د.ب.):

المعدات الھندسیة لمعمل میكانیكا الموائع في بولیتكنك البحرین مناقصة BP/003/2018 ١

3,709 BD 

11,724 BD 

MANNAI TECHNICAL 
SERVICES

١

59,090 BD 

17,200 BD 

ARABIAN ELECTRICAL 
& ELECTRONIC EST

٢

2,850 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSAIN

٣

94,573 المجموع (د.ب.):

توفیر المعدات الھندسیة لمختبرات الثیرموداینامیك لبولیتكنك البحرین مناقصة BP/005/2018 ٢

3,663.422 BD GOLDEN BIRD 
TRADING EST

١

14,192 BD 

4,800 BD 

1,640 BD 

ARABIAN ELECTRICAL 
& ELECTRONIC EST

٢

11,880 BD INTERNATIONAL 
AGENCIES CO

٣

36,175.422 المجموع (د.ب.):

توفیر معدات ھندسیة للقیاس و الاختبار لجمیع مختبرات بولیتكنك البحرین 
الكھربائیة والإلكترونیة

مناقصة BP/001/2018 ٣

صفحة 2 من 9



جامعة البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

550 US
D

LIBRARY OF 
CONGRESS 

١

26,906.050 US
D

ELSEVIER ٢

7,000 US
D

JSTOR ٣

5,319 GB
P

112,057 US
D

SPRINGER ٤

7,170 US
D

ISLAMIC FINANCE 
NEWS

٥

12,159.510 US
D

AMERICAN 
MATHEMATICAL 
SOCIETY

٦

288,098.600 US
D

KNOWLEDGE E JLT ٧

22,900 US
D

KNOWLEDGE WORLD 
CO.

٨

134,015 US
D

3,412 BD 

ARABIAN ADVANCED 
SYSTEMS - NASEEJ

٩

2,320 US
D

GLOBAL U ١٠

3,465 US
D

CABELL'S PUBLISHING ١١

315,593.730 US
D

INTEGRATED 
INFORMATION 
NETWORK (IIN)

١٢

80,200 US
D

PROQUEST 
INFORMATION AND 
LEARNING LTD.

١٣

967.920 GB
P

PROQUEST 
INFORMATION AND 
LEARNING LTD. - RCL - 
BOWKE

١٤

79,549 US
D

TECHKNOWLEDGE ١٥

11,640 US
D

THOMSON REUTERS ١٦

9,995 US
D

WILLIAM S. HEIN & CO., 
INC

١٧

16,000 US
D

THE LEARN BOOK 
GATE

١٨

434,242.962 المجموع (د.ب.):

الاشتراكات السنویة في عدد من قواعد المعلومات  مناقصة TB/11562/2010 ١

شركة تطویر للبترول
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

19,440,803 BD HALLIBURRTON 
WORLDWIDE

١ توفیر خدمات الحفر والاختبار والخدمات المرتبطة بآبار التقییم النفطیة 
الغیر تقلیدیة بناء على عقد تسلیم جاھز

مناقصة RFP/Tatweer/143/
 2018

١

88,017.800 BD TECHNO-LINE 
TRADING & SERVICES

١ تورید صمامات لأستخدامھا في برنامج تطویر آبار النفط مناقصة RFP/Tatweer/167/
2018

٢

74,087 BD SPECTRO SCIENTIFIC 
INC

١ تورید جھاز تحلیل الزیوت الصناعیھ مناقصة RFP/Tatweer/168/
2018

٣

82,441 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ وتوفیر الصیانة والدعمVMWARE VSPHERE 6 تجدید تراخیص مناقصة RFP/Tatweer/172/
2018

٤

64,267.500 BD TECHNO-LINE 
TRADING & SERVICES

١ تورید صمامات عامة مناقصة RFP/Tatweer/171/
2018

٥

شركة مطار البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

8,108,000 BD NATIONAL BANK OF 
BAHRAIN B.S.C

١ BAHRAIN AIRPORT COMPANY (BAC) 
OVERDRAFT FACILITY

مناقصة BAC/226/2018 ١

169,064 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ IBM MAXIMO SAAS شراء برامج ترخیص / اشتراك مناقصة BAC/236/2018 ٢

178,000 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ تنفیذ نظام إدارة الأصول ودمجھا مع  الأنظمة الحالیة مناقصة BAC/237/2018 ٣

صفحة 3 من 9



شركة مطار البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

253,916.106 BD AL AHLIA 
CONTRACTING CO. 
S.P.C. 

١ إنشاء محطة كھربائیة فرعیة ذات حمولة 11 كیلو فولت تابعة لھیئة 
الكھرباء و الماء و إنشاء محطة توزیع للمستھلك شركة مطار البحرین و 

البنى التحتیة المرتبطة بھا في مطار البحرین الدولي

مناقصة BAC/239/2018 ٤

161,628 BD ACI WORLD ١ برنامج تدریبي متخصص بمجال الطیران والمطارات للطلبة منتسبي 
برنامج تحلیق بشركة مطار البحرین

مناقصة BAC/235/2018 ٥

299,997 BD SPRUNG INSTANT 
STRUCTURES

١ تصمیم وبناء خیمة لمنطقة فرز مناولة أمتعة التحویل في مطار البحرین 
الدولي

مناقصة BAC/244/2018 ٦

شركة نفط البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

52,690 BD NEWTECH 
INTERNATIONAL

١ تغییر جھاز وازن الفولتیھ في غرفة تحكم العملیات الشمالیھ مناقصة Q099172(31) 
(proc.)

١

3,014,000 US
D

200,000 US
D

ALLIANZ ١

1,214,892 المجموع (د.ب.):

BAPCO MODERNIZATION PROGRAM BMP 
PROJECT INSURANCE - TENDER FOR 

APPOINTMENT REINSURANCE BROKER AND 
LOCAL INSURER SERVICES

مناقصة (39)T160102 ٢

232,355 BD RAMSIS ENGINEERING ١ توفیر خدمات القوى العاملة والمعدات المرتبطة بالأعمال المیكانیكیة في 
العوالي والمناطق المجاورة

مناقصة (49)T180005 ٣

286,947 EU
R

IPCO GERMANY GMBH ١ مناقصة لشراء أحزمة فولاذیة مبردة مناقصة (53)Q099954 ٤

4,104,000,000 US
D

EXPERT CREDIT 
AGENTS AND LOCAL 
AND INTERNATIONAL 
BANKS

١

8,408,000 US
D

INTER CREDITORS, 
FACILITIES & 
SECURITY AGENTS

٢

1,554,490,224 المجموع (د.ب.):

FINALIZATION OF THE FINANCIAL FACILITY 
CONTRACTS FOR THE BAHRAIN 

MODERNIZATION PROGRAM

مناقصة TB/26323/2018 ٥

شئون الجمارك
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

409,240.800 BD MAGIC SHINE 
CLEANING

١ تزوید شئون الجمارك بخدمة تنظیف المباني مناقصة CA/TCS/1/2019 ١

360,000 BD MAGIC SHINE 
CLEANING

١ تزوید شئون الجمارك بخدمة تفریغ العفش مناقصة CA/TCS/2/2019 ٢

طیران الخلیج
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

294,978 US
D

UNITED NATIONAL OIL 
SERVICES (UNOS)

١ PURCHASING FUEL THOUGH ARAB AIR 
CARRIERS ORGANIZATION AACO

مناقصة TB/19432/2014 ١

30,000 BD SOUNDLINES HR 
CONSULTANCY

١

30,000 BD DUNLEAVY WHITE ٢
60,000 المجموع (د.ب.):

تعیین شركة توظیف للمدراء التنفیذیین لشركة طیران الخلیج مناقصة BTB-18-04-1851 ٢

104,000 BD FUTURE TECHNOLOGY 
SYSTEMS

١ PROCURE AND IMPLEMENTATION OF 
HYPERCONVERGED INTEGRATED SOLUTION 
(HCIS) WITH INFRASTRUCTURE HARDWARE 

EXPANSION

مناقصة BTB-18-07-1868 ٣

34,200 BD VIVA BAHRAIN ١ INTERNET LINK AGREEMENT VIVA & 
BANDWIDTH UPGRADE

RENEWAL OF AGREEMENT

مناقصة TB/26612/2019 ٤

421,822 BD AIRE INFLIGHT FZE ١ توفیر قمصان النوم لمسافرین درجة الصقر الذھبي مناقصة BTB-18-05-1854 ٥

91,843.480 BD UTC AEROSPACE 
SYSTEM COMPANY

١ REPAIR OF A320 THRUST REVERSER PN 642-
3801-521 SN9997001 UNDER REPAIR ORDER 

139480

مناقصة TB/26426/2018 ٦

515,456 BD GULF HOTEL LAUNDRY 
SERVICES

١ خدمات الغسیل لخدمات الطیران والزي الرسمي لطاقم شركة طیران 
الخلیج في مملكة البحرین

مناقصة BTB-18-03-1811 ٧

386,684 BD FORMIA MIDDLE EAST 
GENERAL TRADING

١ توفیر طقم أدوات الحلاقة لمسافرین درجة الصقر الذھبي مناقصة BTB-18-05-1853 ٨

225,000 BD DAR AKHBAR AL 
KHALEEJ PRESS CO

١

225,000 BD AWAL PRESS ٢
450,000 المجموع (د.ب.):

تعیین شركة طباعة مناقصة BTB-17-11-1738 ٩

صفحة 4 من 9



مجلس التنمیة الأقتصادیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

145,750 BD YOUGOV STONE ١ تصمیم استبیان ، وتشغیل العمل المیداني ، وتحلیل البیانات ، وإجراء 
دراسة مرجعیة وإعداد تقاریر مسحیة لمجلس التنمیة الاقتصادیة

مناقصة RFP/09-2018/018 ١

103,000 BD INTERNATIONAL 
FINANCE 
CORPORATION

١ تقدیم خدمات استشاریة لوضع إطار مؤسسي وتنظیمي لقانون لامعاملات 
المضمونة

مناقصة TB/26358/2018 ٢

4,018,800 BD HAVAS MEDIA MIDDLE 
EAST

١ تعیین شركة متخصصة لوضع خطة اعلانیة وشراء مساحات اعلانیة في 
الوسائل الاعلامیة المختلفة

مناقصة RFP/08-2018/015 ٣

155,000 BD NASS SCAFFORM 
CONTRACTING

١ تھیئة وتجھیز وحمایة مدرج ربیع الثقافة 2019 مناقصة RFP/09-2018/019 ٤

674,884.800 BD SNIC INSURANCE ١ التأمین الصحي لموظفي مجلس التنمیة الاقتصادیة مناقصة RFP/07-2018/011 ٥

مجلس الشورى
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

487,869 BD SNIC INSURANCE ١ التأمین الصحي لأعضاء وموظفي مجلس الشورى مناقصة 2018-05 ١

مجلس النواب
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

22,400 BD NORTHSTAR 
TECHNOLOGY CO

١ استبدال 80 جھاز حاسب آلي مناقصة 2/2018 ١

44,500 BD TECH PRODUCTION ١ تجھیز قاعة مركز عیسى الثقافي لاقتتاح دور الانعقاد السنوي الخامس من 
الفصل التشریعي الاول

مناقصة TB/26405/2018 ٢

26,400 BD خلیفة خالد مطر ١ أستئجار أرض لمواقف سیارات موظفي الأمانة العامة بمجلس النواب مناقصة TB/26429/2018 ٣

مركز البحرین للدراسات الاستراتیجیة والدولیة والطاقة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

60,000 BD أحمد محمد أحمد سلامة ١ تقدیم خدمات استشاریة مناقصة TB/26378/2018 ١

ھیئة البحرین للثقافة والآثار
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

248,845.296 BD DURRAT AL 
MUHARRAQ CLEANING

١ تورید قوى عاملة لأعمال المساعدة والمراسلین والضیافة بھیئة البحرین 
للثقافة والآثار

مناقصة 18/2018 ١

14,700 BD ARABIAN PRINTING & 
PUBLISHING HOUSE

١ طباعة مجلة البحرین الثقافیة مناقصة 2018/07ع ٢

ھیئة البحرین للسیاحة و المعارض
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

361,176.280 BD MOTIVATE EVENTS & 
MEDIA CO

١

480,000 BD PICO INTERNATIONAL ٢
260,000 BD TRACCS ٣

1,101,176.280 المجموع (د.ب.):

مھرجان البحرین للتسوق النسخة الخامسة مناقصة 91/2018 ١

54,000 BD EL ZAYAT TOURISM ١ المكاتب التمثیلیة في دولة الكویت مناقصة BTEA/89/2018 ٢

1,499,000 BD PICO INTERNATIONAL ١ تنظیم وإدارة فعالیات 2019 مناقصة RFP/BTEA/81/20
18

٣

209,087 BD ARION PUBLICITY AND 
ADVERTISING

١ مشروع البحرین بلدنا. بلدكم  ، و المؤثرون على وسائل الإعلام الاجتماعي 
للسوق الدولیة

مناقصة BTEA74/2018 ٤

405,000 BD TRANSPORT 
TECHNICAL SERVICES 
INTERNATIONAL

١ توفیر وسیلة لنقل الطائرات من موقع التدریج إلى قاع البحر في موقع 
الغوص وتأمین الطائرة إلى قاعدة قاع البحر

مناقصة BTEA96/2018 ٥

190,000 BD TRANSPORT 
TECHNICAL SERVICES 
INTERNATIONAL

١ نقل الطائرة من نقطة التحمیل في الفجیرة إلى موقع التدریج في البحرین مناقصة BTEA 95/2018 ٦

صفحة 5 من 9



ھیئة البحرین للسیاحة و المعارض
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

53,217 EU
R

MESSE BERLIN ١

89,520 EU
R

ITE EXHIBITIONS ٢

105,000 SA
R

ASAS EXHIBITIONS 
AND CONFERENCE 
ORGANIZING

٣

352,321.250 US
D

118,180.280 GB
P

REED EXHIBITIONS ٤

285,851.27 المجموع (د.ب.):

حجز أرضیة لمشاركة ھیئة البحرین للسیاحة والمعارض في المعارض 
العربیة الدولیة خلال 2019

مناقصة TB/26445/2018 ٧

ھیئة الكھرباء والماء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

73,785 BD 

71,328.600 BD 

ALMOAYYED AIR 
CONDITIONING W.L.L

١

145,113.6 المجموع (د.ب.):

صیانة المبنى الرئیسي لھیئة الكھرباء و الماء لمدة 3 سنوات. مناقصة RP--2018-156
FRSD

١

5,810,672 US
D

SUEZ WATER 
TECHNOLOGIES & 
SOLUTIONS

١ شراء أربع وحدات تحلیة متنقلة مناقصة 4607/2017/3100 ٢

812,250 BD PANORAMA 
CONTRACTING & 
ENGINEERING 
SERVICES

١

476,929.834 BD AL KOOHEJI 
TECHNICAL SERVICES

٢

1,192,324.700 BD ALMOAYYED 
ELECTRICAL & 
INSTRUMENTATION 
SERVICES

٣

578,726 BD COMSIP AL A"ALI ٤
3,060,230.534 المجموع (د.ب.):

القیام بتشغیل وإجراء الصیانة الوقائیة لعدد (12) محطة ضخ تابعة لإدارة 
نقل المیاه بھیئة الكھرباء والماء لمدة 5 سنوات

مناقصة PP--2018-114
WTD

٣

40,003.600 BD NEWCASTLE 
CONSTRUCTION

١ تزوید خدمة أیدي عاملة غیر ماھرة للعمل في إدارة نقل المیاه لمدة عامین مناقصة RP--2018-127
WTD

٤

475,539 BD MODERN GLOBAL 
CLEANING SPC

١ تقدیم خدمة التخلص من المخلفات في المكاتب والمحطات التابعة لھیئة 
الكھرباء والماء ولمدة (3) سنوات

مناقصة RP--2018-116
FRSD

٥

ھیئة المعلومات والحكومة الإلكترونیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

214,500 BD GULF BUSINESS 
MACHINES B.S.C (C)

١ نظام السجل المركزي مناقصة TB/26439/2018 ١

ھیئة تنظیم سوق العمل
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

40,320 BD SINGAPORE CLEANING 
SERVICES

١ التعاقد لتوفیر 4 سواق مركبة خفیفة مناقصة LMRA/2018/04 ١

1,795,750 BD IDEMIA IDENTITY & 
SECURITY FRANCE

١ تطویر النظام الإلكتروني الخاص بحفظ ومضاھاة البصمات مناقصة LMRA/2018/05 ٢

114,000 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ تجدید الاتفاقیة السنویة لصیانة ودعم اجھرة آي بي أم مناقصة LMRA/2018/08 ٣

1,096,353.300 BD ABDULLA HASAN AL 
DARAZI & SONS CO

١ إنشاء مبنى مكون من ثلاث أدوار مع مواقف السیارات بمنطقة سترة 
الصناعیة

مناقصة LMRA/2018/06 ٤

وزارة الأشغال
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,038,807 BD EURO GROUP FOR 
ENGINEERING 
CONSULTANCY

١ أعمال الإشراف على تنفیذ مشروع تطویر تقاطع طریق الشیخ خلیفة بن 
RDS-15-99-:سلمان مع طریق الشیخ عیسى بن سلمان رقم المشروع

002

مناقصة RDS-17/0040 ١

50,000 BD ABDUL HADI AL-AFOO ١ تورید آلة لصباغة الخطوط الأرضیة مناقصة RDS-17/0045 ٢

98,000 BD BAKER  WILKINS & 
SMITH LTD

١ المدینة الریاضیة- المجموعة الثانیة من المشروع  ( المسرح المفتوح)- 
خدمات مسح الكمیات لما بعد العقد

مناقصة SPO/214/18 ٣

99,558 BD ABDUL GHAFOOR 
ABDULLA EST

١ مشاریع الصرف الصحي-تورید وتركیب ودمج أنظمة التبرید المركزیة 
بمصنع الأوزون لودة المعالجة الثلاثیة في مركز توبلي لمعالجة میاه 

الصرف الصحي

مناقصة SES-17/0040 ٤

صفحة 6 من 9



وزارة الأشغال
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

470,000 BD GULF HOUSE 
ENGINEERING CO. 
S.P.C

١ المدینة الریاضیة- المجموعة الثانیة من المشروع  ( المسرح المفتوح)- 
الخدمات الاستشاریة للإشراف على اعمال البناء

مناقصة SPO/213/18 ٥

وزارة الأشغال وشئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

2,634,753.882 BD DOWNTOWN GROUP ١ الموافقة على طرح مناقصة الحدیقة المائیة (المرحلة الثانیة) مناقصة MUN/CMS/06/201
8

١

1,412,109.460 BD GROUP PLUS FOR 
ADVERTISING W.L.L

١ A تاجیر مواقع اعلانیة  على اعمدة الانارة في بلدیة المنطقة الشمالیة - 
المجموعة

مناقصة MUN/NM/A3/2017 ٢

1,648,596.460 BD GROUP PLUS FOR 
ADVERTISING W.L.L

١ B تاجیر مواقع اعلانیة  على اعمدة الانارة في بلدیة المنطقة الشمالیة - 
المجموعة

مناقصة MUN/NM/A4/2017
 

٣

513,249 BD BAHRAIN MEDIA ١ مزایدة تأجیر مواقع اعلانیة نوع میجاكوم المجموعة A (بمحافظة الشمالیة) مناقصة  Mun/NM/A6/2017 ٤

96,087.600 BD ALI MAKKI HASAN 
CONSTRUCTION

١ خدمات التأجیر للصرف الصحي نظام لبلدیة المنطقة الجنوبیة مناقصة MUN/SAM/17/201
8

٥

35,690 BD ALMOAYYED TRADING 
& CONTRACTING

١ مناقصة عامة لبناء غرفة رئیسیة لأجھزة الحاسب الالي مناقصة MUN/ISD/04/2018 ٦

191,632 BD BAHRAIN 
TELECOMMUNICATION
S COMPANY

١ تحدیث وتریقة الشبكة الداخلیة مناقصة TB/26452/2018 ٧

وزارة التربیة والتعلیم
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

103,615.800 BD ALMOAYYED 
COMPUTERS

١ شراء موزعات وأجھزة لا سلكیة من منتجات سیسكو ضمن الاتفاقیة 
الحكومیة لمشروع التمكین الرقمي في التعلیم

مناقصة M/42/2018 ١

وزارة الخارجیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

659,032.800 US
D

REZZUAN YEOH & ONG 
SDN

١ تجھیز مقر لسفارة المملكة في مالیزیا مناقصة TB/25789/2018 ١

32,000 BD OTIS CONSTRUCTION ١ مشروع تجدید مصعد سفارة المملكة في باریس مناقصة TB/24462/2017 ٢

وزارة الداخلیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

200,000 BD ORLANDO 
CONSTRUCTION CO. 
S.P.C

١

200,000 BD MOHAMMED SAIF 
AJLAN ALMANNAI 
CONTRACTING

٢

200,000 BD AHMED ESSA 
CONSTRUCTION

٣

200,000 BD YOUSIF ALMANNAI 
EST.

٤

200,000 BD AL AHLIA 
CONTRACTING CO. 
S.P.C. 

٥

200,000 BD LOQMAN AL HADDAD 
CONTRACTING

٦

1,200,000 المجموع (د.ب.):

العقد الزمني لأعمال صیانة المباني لعامي 2018 - 2020
مناقصة 7/2018 ١

صفحة 7 من 9



وزارة الصحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

494,888.049 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

١

773,035.773 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE

٢

283,043.192 BD YOUSIF MAHMOOD 
HUSSAIN

٣

98,402.400 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSSAIN & BAHRAIN 
PHARMACY 

٤

1,143,357.300 BD ALHAMAR TRADING 
ESTABLISHMENT

٥

20,086.071 BD MAM 
PHARMACEUTICAL 
AND TRADING

٦

2,024,254.010 BD ALJISHI PHARMACY ٧
760,960.584 BD HAMAD TOWN 

PHARMACY
٨

760,951.624 BD BAHRAIN PHARMACY & 
GENERAL STORE

٩

6,358,979.003 المجموع (د.ب.):

الشراء المباشر والفوري للأدویة المطلوبة بصفة مستعجلة مناقصة TB/26364/2018 ١

1,792,392.280 BD ALHAMAR TRADING 
ESTABLISHMENT

١

7,230,079.363 BD ALJISHI EST. W.L.L ٢
10,786,661.68

6
BD BAHRAIN PHARMACY & 

GENERAL STORE
٣

888,876.504 BD BEHZAD MEDICAL 
ESTABLISHMENT

٤

399,887.800 BD CIGALA GULF MEDICAL ٥
299,611.900 BD FOROOGHI PHARMACY ٦

46,350 BD FUTURE PHARMACY ٧
5,824,683.319 BD GULF PHARMACY & 

GENERAL STORE
٨

149,899.012 BD HAMAD TOWN 
PHARMACY

٩

1,740,178.684 BD MASKATI PHARMACY 
B.S.C CLOSED

١٠

1,565,674.150 BD HASHIM PHARMACY ١١
4,047,015.566 BD JAFFAR PHARMACY ١٢

249,427.872 BD MAM 
PHARMACEUTICAL 
AND TRADING

١٣

621,497.970 BD NASSER PHARMACY ١٤
36,424,610.40

5
BD WAEL PHARMACY CO. 

W.L.L
١٥

561,908.558 BD YOUSIF MAHMOOD 
HUSSAIN

١٦

5,517,239.369 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSSAIN & BAHRAIN 
PHARMACY 

١٧

78,145,994.438 المجموع (د.ب.):

المناقصة الوطنیة للشراء الموحد مناقصة آلإلأ/001/2018 ٢

21,050.820 BD BAB SYER TRADING 
ESTABLISHMENT

١ الشراء الموحد لمناقصة لوازم تجھیز المستشفیات من خلال مجلس الصحة 
لدول مجلس التعاون

مناقصة SGH-34/2017 ٣

70,000 BD FOROOGHI PHARMACY ١ MAINTENANCE CONTRACT FOR ANGIOGRAPHY 
SYSTEM SMC-WD11

مناقصة TB/26374/2018 ٤

187,185.600 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

١

311,364 BD CIGALAH PHARMACY ٢
498,549.600 المجموع (د.ب.):

شراء وتوفیر أدویة مخزنة مناقصة TB/26379/2018 ٥

71,930 BD HOWAR SEASONS 
SERVICES COMPANY 
W.L.L

١ تفدیم الخدمات الخاصة باحتفال مرور 60 عاماً على افتتاح مجمع السلمانیة 
الطبي

مناقصة TB/26430/2018 ٦

صفحة 8 من 9



406,728 BD BAHRAIN PHARMACY & 
GENERAL STORE

١

101,795.400 BD GREEN 
INTERNATIONAL 
MEDICAL CO. - GIMCO 

٢

30,996 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE

٣

127,086.246 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

٤

666,605.646 المجموع (د.ب.):

الشراء الموحد لمناقصة الأجھزة الطبیة من خلال مجلس الصحة لدول 
مجلس التعاون 

مناقصة GHC-01-2017 ٧

وزارة المواصلات والاتصالات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

200,000 BD DFS AVIATION 
SERVICES

١ تأمین رخص المراقبة الجویة مناقصة TB/26370/2018 ١

وزارة شئون الإعلام
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

53,728.670 BD HARMONIC 
INTERNATIONAL A.G

١ توفیر خدمات الدعم والصیانة لأجھزة الترمیز لباقة قنوات تلفزیون البحرین 
(BADER4) الفضافیة

مناقصة TB/26052/2018 ١

120,045.980 EU
R

اتحاد اذاعات الدول العربیة ١ ألتعاقد المباشر مع اتحاد اذاعات الدول العربیة (ASBU) لتنفیذ مشروع 
+MENOS اقتناء محطة طرفیة جدیدة تعمل بنظام

مناقصة TB/26139/2018 ٢

922,600 BD ADLINE MEDIA W.L.L ١ لمدة 5 سنوات MHZ 107.2 مزایدة عامة دولیة لإدارة وتشغیل القناة 
الترفیھیة على الموجة الإذاعیة

مزایدة INFO/3/2018 ٣

وزارة شئون الشباب والریاضة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

286,592.756 BD GULF FENCING & 
SPECIALIST 
SURFACING EST.

١ إنشاء مدرج بنادي البحرین للتنس مناقصة RFPMYS/11/2018 ١

208,357.900 BD FAST AND SAFE 
MAINTENANCE 
SERVICES

١ إنشاء ملعبین كرة قدم من النجیل الصناعي مع مبنى خدمات لمركز حورة 
الشبابي

مناقصة RFPMYS/20/2018 ٢

64,000 BD QUALITY 
SYSTEMTECHNIK CO. 
W.L.L

١ عقد لصیانة محطات تحلیة المیاه للنادي الأھلي واستاد البحرین الوطني مناقصة RFPMYS/30/2018 ٣

صفحة 9 من 9


